宮崎県ソフトテニス連盟発（審）30－03 号

平成３０年１２月５日

関係各位

宮崎県ソフトテニス連盟

 会 長  寺園 圀順

平成３０年度 県央地区２級審判員講習会の開催について（案内）

 今年も早いもので年末を迎えましたが、貴殿におかれましてはいかがお過ごしでしょう

か。

来年は全国高校総体が２７年ぶりに宮崎市で７月末から開催されます。ぜひご協力をお

願いいたします。

 ところで、審判部開催の標記講習会を今年度は下記のとおり開催することになりました

ので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３１年１月１４日（月、祝）

       ・受付・・・８：４０～９：００（開館：８：３０）

         受講料、認定料・更新料の支払い

ルールハンドブックの購入等

       ・開会・・・９：１０   ・閉会・・・１５：４０頃の予定

２ 会 場  新富町総合交流センター「きらり」大集会室及び町体育館テニスコート

        ℡（０９８３）３３－１０２２

    ＊「きらり」は国道１０号線沿いにある新富町役場の西側約１００ｍにあります。

３ 対象者 １）２級審判員新規取得希望者

一般、指導者（高校、中学、ジュニア）

      ２）２級審判員更新者（平成３１年３月末日までが期限の方）

４ 講習会内容

    １）３つの規則の説明

    ２）審判技術マニュアルの視聴

    ３）筆記試験

    ４）審判実技・・午後

５ 受講予定者   ３０～４０名の予定

６ 費 用  １）受講料

        ・一般・・・１，０００円  ・高校生・・・５００円

       ２）認定料・更新料

        ・一般（新規）・・・３，０００円

        ・一般（更新）・・・２，０００円

・高校生（新規）・・・２，０００円

７ 申 込

  １）申込先   宮崎県ソフトテニス連盟 審判部長 髙橋 重男 宛

     〒889-1403 児湯郡新富町大字上富田 2727 ℡：０９０－９５９３－４３３１

  ２）申込方法

      ＊別紙、審判員講習会申込書（個人用）でＦＡＸ又は郵送でお願いします。

      ＊ＦＡＸ （０９８３）３３－１３１６

  ３）申込期限：平成３１年１月１１日（金）

８ 持参する物

   ・ソフトテニスハンドブック（最新のものでなくても可）

   ・筆記用具

   ・昼食用弁当

＊テニスのできる服装（ラケット、体育館シューズを含む）

９ その他

   ＊日連の会員登録がなされていないと資格取得・更新はできませんので、未登録の

方は会員登録手続きを済まされて申込んでください。

   ＊更新希望の方で諸事情により、どうしても受講できない場合は、受講料と更新料

計３，０００円をできるだけ当日までにお支払いください。

１０ 問い合わせ先

   県審判部長 高橋まで ℡ （０９０）９５９３－４３３１

文書作成責任者 審判部長 髙橋 重男

℡：０９０－９５９３－４３３１